di dare atto che la spesa di cui al precedente punto 1) trova copertura all'interno del quadro 

economico dell'opera, approvato con Deliberazione G.C. n. 111 del 29.08.2022, attingendo dalle 

somme a disposizione dell'Amministrazione derivanti dal ribasso d'asta; 

di dare atto che la spesa relativa lavori in oggetto dell'importo di € 55.000,00 (euro 

cinquantacinquemila/00), è finanziato per € 50.000,00 mediante il contributo concesso al Comune 

di Miasino per l'anno 2022 con Decreto del Capo Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del 

Ministero dell'Interno in data 14 gennaio 2020 emanato ai sensi dell'art.